Протокол заочного голосования Судейского комитета РОО «ФКС СПб»

ПРОТОКОЛ №06-24-С от 12.05.2024

Заочного голосования Судейского Комитета

РОО «Федерация конного спорта Санкт-Петербурга»

Дата проведения заседания: 12 мая 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель Судейского комитета РОО

«ФКС СПб» - Серова А.В.

Голосование проходило посредством опроса в мессенджере WhatsApp

В голосовании приняли участие 5 членов Судейского комитета РОО «ФКС СПб» из 5, что

составляет 100,00% от общего числа членов Судейского Комитета.

Список членов Судейского комитета, принявших участие в заочном голосовании:

Горбова М.Ю., Савельева О.В., Румянцева Е.А., Серова А.В., Сочеванова О.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель собрания – Серова А.В.

Секретарь собрания – Савельева О.В.

Повестка дня:

1. Учет проведения образовательных мероприятий календаря РОО "ФКС СПб"

2. Присвоение спортивных судейских категорий

Вопрос 1. Учет проведения образовательных мероприятий календаря РОО "ФКС

СПб"

Вопрос, поставленный на голосование:

Принять к учету отчет о проведении регионального семинара со следующей

нумерацией:

✓ 09-24 – Организация и работа секретариата на соревнованиях по конному спорту

(джигитовка) (23.04.2024, онлайн формат)

«за» - единогласно

✓ 10-24 – Стюардинг на соревнованиях по конному спорту (выездка) (4-5.05.2024, КСК

«Комарово»)

«за» - единогласно

2. Присвоение спортивных судейских категорий

Вопрос, поставленный на голосование:

На основании предоставленных данных о выполнении Квалификационных

требований к спортивным судьям рекомендовать к присвоению спортивных судейских

категорий следующих судей:

✓ Гордеева Е.А. – Юный спортивный судья

«за» - единогласно

Председатель          Серова А.В.

Секретарь         Савельева О.В.